
COMUNE DI NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

RAGIONERIA 151

Determinazione N° 577

OGGETTO:COSTITUZIONE FONDO RISORSE DICENTRATE ANNO 2018. QUOTA RELATIVA AGLI
INCENTIVI PER LE FUNZIONI TECNICHE.

PREMESSO:
che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 in data 27/12/2017, esecutiva, è stato
approvato lo schema definitivo del Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2018-2020
(art. 170, comma 1, del  D.lgs. n. 267/2000) e del bilancio di previsione finanziario 2018-2020 (art.
151 del D.lgs n. 267/2000 e art. 10, D.lgs n. 118/2011)

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/01/2018, esecutiva, e successive integrazioni,
è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018-2020 (art.169 del D.lgs. n.267/2000;

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.00 e s.m.i.;

VISTO il vigente Statuto Comunale approvato con Deliberazione Consiliare n. 72 del 09.10.91 e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità approvato con Deliberazione Consiliare n. 46 del
30.11.2016;

RICHIAMATA la propria precedente determina n.492 in data 22/10/2018 con la quale si costituiva il fondo
per le risorse decentrate parte stabile e variabile, limitatamente alle somme derivanti da economie riparto
fondo2017 e lavoro straordinario 2017;

PRESO ATTO
che con deliberazione n.152 in data 28/11/2018 la Giunta Comunale ha fornito indicazioni alla
delegazione trattante di parte pubblica in merito alle modalità da utilizzare per la destinazione delle
risorse decentrate;

che al penultimo capoverso del punto n.1 del dispositivo, la delibera ha disposto l’utilizzo degli
incentivi di cui all’art.68 comma 2̂ lettera g) in base alle norme del vigente regolamento,
approvato con atto giuntale n.119 del 26/06/2018;

RILEVATO sulla base delle predette indicazioni, di inserire nella parte variabile del fondo, sub Lettera b), tra
le risorse non soggette a limitazione, la somma di €.13.200,00, con vincolo esclusivo di destinazione in fase
di distribuzione, per remunerare le funzioni tecniche  cosi’ come disciplinate dal regolamento vigente;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale Prot.n. 000018 del 03.01.2018, come integrato dal decreto prot.n.2025
del 02.03.2018, di nomina della sig.ra Bagarella Margherita a responsabile dell’Area finanziaria;

D E T E R M I N A

SERVIZIO N°



di integrare il fondo delle risorse decentrate, parte variabile non soggetta a limitazioni, con la1)
somma di €. 13.200,00 da destinarsi, in maniera esclusiva, alla remunerazione delle funzioni
tecniche, in base al vigente regolamento, approvato con delibera di Giunta Comunale n.119 del
26/06/2018;
di dare atto che la somma suindicata trova copertura nell’apposito capitolo di bilancio 8395 piano2)
dei conti 01.01.01.00.004 “incentivi funzioni tecniche” del bilancio di previsione 2018-2020,
annualità 2018.
Di dare atto altresì atto che l’ammontare della spesa come sopra indicata, non oggetto di3)
ripartizione, darà origine a un’economia di gestione.

Nove, 4 dicembre 2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to  Margherita Bagarella

    

VISTO: per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione suesposta con impegno della relativa
spesa mediante imputazione all’intervento del B.P. corrente esercizio indicato nella stessa determinazione.

Nove, 04-12-2018
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

F.to  Bagarella Margherita

N.ro 1215 Reg.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo online in data 05-12-2018.

IL MESSO COMUNALE


